РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ  РАЙОН

КОБРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.08.2023                                                                                                    №10/5
п. Кобра
О досрочном прекращении полномочий депутата Кобринской сельской Думы пятого созыва.

В соответствии с распоряжением Губернатора Кировской области от 03.07.2023 № 21-пк «О проведении проверки», представлением Прокуратуры Нагорского района Кировской области от 24.07.2023 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»,законом Кировской области от 03.08.2017 года № 94-30 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты, соблюдения ими ограничений, запретов и исполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» Кобринская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Кобринской сельской Думы пятого созыва Бармина Николая Петровича в связи с нарушением антикоррупционного законодательства.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
Председатель Кобринской сельской Думы:                   А.М.Двоеглазова
Глава Кобринского сельского поселения:                      В.С.Сабитов